Prefeitura Municipal de Agudos
Praça Tiradentes 650, centro - Fone/Fax: (14) 3262-8500

AGUDOS - SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

ABERTURA DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO

           A Prefeitura Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este
subscreve, FAZ SABER que no  A N E X O II - PROGRAMAS BÁSICOS:

Onde se lê:

“MORETO, Vasco Pedro. Reflexões sobre habilidades e competências. In: Dois Pontos:

Teoria e Prática em Gestão Educacional. Ago./set. 1997.”

Leia-se:

“MORETO, Vasco Pedro. Reflexões Construtivistas sobre habilidades e competências. In:
Dois Pontos: Teoria e Prática em Gestão Educacional. maio./junho. 1999.”

Fica excluído o item:

“11 - HENRIQUES, M. Margarida. O convívio comunitário nas relações locais e a escola.
São Paulo: Universidade Presbiteriana Mackenzie, 2000. Tese de Mestrado em Educação, Arte
e História da Cultura, Universidade Presbiteriana Mackenzie.”

As demais informações permanecem inalteradas.

Agudos, 11  de novembro de 2014.

EVERTON OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL